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Modernizacja placu zabaw w Korzennej. Gmina pozyskała środki na inwestycję

Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym w Korzennej nastąpi jeszcze w tym roku.
Gmina Korzenna pozyskała na ten cel blisko 114 tys. zł dofinansowania z budżetu województwa
małopolskiego. Całkowita wartość zadania wyniesie ponad 227 tys. zł.

Wsparcie pochodzi z realizowanego przez województwo małopolskie programu Małopolska
Infrastruktura Sportowo-Rekreacyjna . To ważny krok w kierunku poprawy warunków rekreacji
najmłodszych mieszkańców gminy.

Mniej niż zakładano

W ramach wniosku samorząd ubiegał się o 600 tys. zł. Mimo niższego niż zakładany poziomu
dofinansowania projekt zostanie zrealizowany. – Zadanie zlecono już projektantowi. Po zakończeniu
prac projektowych ogłosimy przetarg. Modernizacja rozpocznie się od dziedzińca szkolnego, a zakres
prac uzależniony będzie od dostępnych środków. Kolejne etapy będziemy realizować sukcesywnie –
potwierdza Krzysztof Ogorzałek, zastępca wójta Gminy Korzenna.

Dlaczego modernizacja placu zabaw jest konieczna?

Plac zabaw przy Przedszkolu Publicznym w Korzennej od lat służył dzieciom. Urządzenia uległy
zużyciu i zdemontowano je ze względów bezpieczeństwa. – Obecnie została tylko piaskownica. Dzieci
korzystają z niej bardzo chętnie, ale muszą mieć także aktywność ruchową. Radzimy sobie chodząc
na spacery i korzystając z Miasteczka Ruchu Drogowego – wyjaśnia Agnieszka Semla, dyrektorka
przedszkola.

Ogromne zapotrzebowanie

Ponadto dodaje, że zakup pojedynczych urządzeń nie miał uzasadnienia, ponieważ gmina ubiegała
się o dofinansowanie do kompleksowej modernizacji. z tej przyczyny inwestowanie środków w
rozwiązania tymczasowe byłoby nieefektywne.

Zapotrzebowanie na nowy plac zabaw w Korzennej jest ogromne. Do przedszkola uczęszcza obecnie
50 dzieci. Kolejne 75 znajduje się w trzech oddziałach przedszkolnych działających przy Szkole
Podstawowej w Korzennej.

Inwestycja w przyszłość najmłodszych

Realizacja inwestycji powinna nastąpić do końca roku. Nowoczesna i bezpieczna przestrzeń do
zabawy pozytywnie wpłynie na rozwój psychofizyczny przedszkolaków. Dodatkowo uatrakcyjni także
ofertę publicznego przedszkola.
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